

Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест в цехе № 33, БТК цеха № 33

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Сок (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Администрация								
033.001.001	Начальник цеха	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.002.002	Заместитель начальника цеха	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.003.003	Заместитель начальника цеха по подготовке производства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.004.004	Специалист по кадровой работе	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.005.005	Секретарь руководителя	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок 30								
033.007.006	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.008.007	Оператор станков с ПУ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.008.008	Оператор станков с ПУ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.008.009	Оператор станков с ПУ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.008.010	Оператор станков с ПУ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.008.011	Оператор станков с ПУ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.008.012	Оператор станков с ПУ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.009.013	Оператор станков (фрезерных) с программным управлением	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.010.014	Бригадир	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.011.015	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.013.016	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок 34								
033.020.017	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.021.018	Фрезеровщик	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет

033.022.019	Оператор станков с ПУ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.022.020	Оператор станков с ПУ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.023.021	Бригадир	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.024.022	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.016.023	Фрезеровщик	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет
033.017.024	Оператор станков с ПУ	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет
033.017.025	Оператор станков с ПУ	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет
033.018.026	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (переведен с уч. 32)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.063.027	Мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.064.028	Токарь	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет
033.065.029	Фрезеровщик	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет
033.066.030	Слесарь-инструментальщик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.067.031	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок 35								
033.025.032	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.026.033	Оператор станков с ПУ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.026.034	Оператор станков с ПУ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.026.035	Оператор станков с ПУ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.026.036	Оператор станков с ПУ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.027.037	Бригадир	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.028.038	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.029.039	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.029.040	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок 36								
033.030.041	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.031.042	Оператор станков с ПУ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.031.043	Оператор станков с ПУ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.031.044	Оператор станков с ПУ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.031.045	Оператор станков с ПУ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.031.046	Оператор станков с ПУ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.031.047	Оператор станков с ПУ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.032.048	Бригадир	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.032.049	Бригадир	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.033.050	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок 37								
033.034.051	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.035.052	Оператор станков с ПУ	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет
033.035.053	Оператор станков с ПУ	3.1	4	нет	нет	нет	нет	нет
033.036.054	Бригадир	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.036.055	Бригадир	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.037.056	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок 38								
033.038.057	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.039.058	Слесарь по изготовлению и доводке деталей летательных аппаратов	3.2	8	7	нет	нет	нет	нет
033.040.059	Термист	3.1	4	нет	нет	нет	нет	список 2
033.041.060	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок 39								
033.042.061	Бригадир	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-диспетчерское бюро								
033.043.062	Начальник ПДБ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.044.063 - 033.044.064	Инженер по подготовке производства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.044.065	Техник по подготовке производства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.045.066	Старший кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.046.067	Кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технологическое бюро								
033.047.068	Начальник ТБ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.048.069	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.049.070 - 033.049.081	Инженер -технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.050.082	Техник-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инструментальная кладовая								
033.051.083 - 033.051.084	Старший кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.053.085	Слесарь-инструментальщик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.053.086	Слесарь-инструментальщик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.053.087	Слесарь-инструментальщик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.053.088	Слесарь-инструментальщик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ВЫЧ								
033.054.089	Старший кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ВЫП								
033.055.090	Старший кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа механика								
033.057.091	Механик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.058.092 - 033.058.097	Слесарь-ремонтник	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.059.098 - 033.059.100	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.060.101	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.061.102	Бригадир	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба АХО								
033.067.103	Старший кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БТЗ								
033.068.104	Начальник БТЗ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.069.105	Техник по нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.070.106 -	Инженер по организации и нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
БТК								
033.071.108	Начальник БТК	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.072.109	Мастер контрольный	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.073.110	Контролер работ по металлопокрытиям	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.074.111	Контролер станочных и слесарных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.074.112	Контролер станочных и слесарных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.074.113	Контролер станочных и слесарных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.074.114	Контролер станочных и слесарных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.074.115	Контролер станочных и слесарных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.074.116	Контролер станочных и слесарных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.074.117	Контролер станочных и слесарных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033.074.118	Контролер станочных и слесарных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет